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ABD

Küresel piyasalarda hafta başında görülen rahatlama havası hızla yerini temkinli bir duruşa bırakırken, Orta Doğu’daki gerilimin

yeniden tırmanabileceğine dair sinyaller fiyatlamalara yön verdi. ABD müttefiklerinin İran’a karşı çatışmaya dahil olabileceğine

yönelik haber akışı ve İran cephesinden gelen müzakere yok mesajları risk iştahını baskıladı; bu çerçevede S&P 500 vadeli

kontratları gerilerken Avrupa borsalarının da zayıf açılışa hazırlandığı görülüyor. Enerji tarafında ise jeopolitik riskler yeniden öne

çıkarken Brent petrolün 100 doların üzerine tırmanması, enflasyon beklentilerini yukarı çekerek kısa vadeli faiz indirimi

beklentilerini zayıflatıyor; bu da dolar ve kısa vadeli tahvil getirilerinde yükselişi destekliyor. Buna karşın altın, güvenli liman talebine

rağmen güçlü dolar ve faiz baskısıyla düşüşünü sürdürerek dikkat çekici bir ayrışma sergiliyor.

Piyasadaki bu sert yön değişimi, Trump’ın İran enerji altyapısına yönelik olası saldırıları ertelemesi sonrası oluşan iyimserliğin kalıcı

olmadığını gösterirken, Hürmüz Boğazı’ndaki akışın sınırlı kalması enerji piyasaları üzerindeki baskının sürebileceğine işaret ediyor.

Artan petrol fiyatlarının enflasyonu besleme riski, merkez bankalarının gevşeme sürecini ötelemesi hatta daha sıkı bir duruşa

yönelmesi ihtimalini güçlendiriyor. Bu belirsizlik ortamında yatırımcıların daha defansif pozisyonlara yöneldiği, nakit oranlarını

artırdığı ve türev araçlarla aşağı yönlü riskleri hedge etmeye başladığı görülürken, piyasanın yönü büyük ölçüde ABD–İran hattında

somut bir diplomatik adım gelip gelmeyeceğine bağlı kalmaya devam ediyor.

Euro Bölgesi

Avrupa piyasaları yeni güne satış baskısıyla başlarken, önceki seansta görülen toparlanma yerini yeniden artan jeopolitik risklere

bıraktı. İran’ın ABD ile herhangi bir müzakere yürütmediğini açıklaması ve bölgede karşılıklı saldırıların devam etmesi, Orta Doğu’da

tansiyonun düşmeyeceğine yönelik endişeleri artırarak risk iştahını zayıflattı. Bu gelişmelerin etkisiyle Euro Stoxx 50 ve Stoxx 600

vadeli kontratlarında düşüş görülürken, yatırımcılar aynı zamanda açıklanacak imalat verileriyle şirketlerin artan belirsizlik ortamına

nasıl tepki verdiğini takip edecek. Önceki gün Trump’ın İran’a yönelik planlanan saldırıları ertelemesiyle oluşan iyimserliğin kalıcı

olmadığı görülürken, piyasalar kısa vadede haber akışına duyarlı ve temkinli bir seyir izlemeye devam ediyor.

Türkiye

Kurda düşük volatilitede yataya yakın seyirlerin izlendiği bir günü geride bıraktık. ABD Başkanı D. Trump, İran ile çatışmaların tam ve

kesin çözümüne yönelik verimli görüşmeler gerçekleştirildiğini, bu bağlamda enerji santrali ve alt yapılarına yönelik tüm askeri

saldırıları beş günlüğüne ertelediğini bildirmesi piyasalarda risk iştahını artırırken, İran Dışişleri Bakanlığı ABD ile herhangi bir

görüşme yapılmadığını bildirdi. Gelişmelere bağlı dolar endeksinde gün içi volatilite artarken, kur üzerinde etkisi sınırlı kaldı. Dün

yurt içerisinde açıklanan tüketici güven endeksi mart ayında 85,7’den sınırlı düşüşle 85,00 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde

reel kesim güven endeksi, ABD’de ise öncü PMI verileri açıklanacak. Dolar/TL, bu sabah saat 08:00 itibariyle 44,34 civarında hafif

yükseliş eğiliminde hareket ediyor.
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EUR/USD

Euro, Trump’ın İran’a yönelik planlanan saldırıları beş gün ertelemesi ve görüşmelerin olumlu geçtiğini söylemesi sonrası kayıplarını sınırlayarak 1.155 seviyesine
toparlandı. Ancak İran tarafının herhangi bir müzakereyi reddetmesi ve Hürmüz Boğazı’na yönelik gerilim, piyasada belirsizliğin devam ettiğini gösteriyor. Para
politikası tarafında ise Avrupa Merkez Bankası’nın 2026’da üç faiz artışı yapacağı beklentisi, artan enflasyon riskleri ve zayıflayan büyüme görünümüyle
korunuyor. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 1,1516 – 1,1422 – 1,1360

Dirençler: 1,1672 – 1,1733 – 1,1827

GBP/USD

Sterlin, Trump’ın İran’a yönelik saldırıları ertelemesi ve görüşmelerin olumlu geçtiğini açıklaması sonrası düşüşünü tersine çevirerek 1.34 seviyesine toparlandı.

Ancak İran’ın müzakere iddialarını reddetmesi ve enerji altyapısını hedef alma tehdidi, jeopolitik risklerin sürdüğünü gösteriyor. Piyasalar ise artan enerji

kaynaklı enflasyon baskısı nedeniyle İngiltere Merkez Bankası’ndan bu yıl faiz artışları beklemeye devam ederken, açıklanacak makro veriler politika görünümü

açısından belirleyici olacak. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 1,3293 – 1,3163 – 1,3071

Dirençler : 1,3516 – 1,3609 – 1,3738
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XAU/USD

Altın, Orta Doğu’daki gerilimin devam etmesine rağmen 4.400 dolar altında baskı altında kalmayı sürdürdü. İran’ın müzakereleri reddetmesi ve çatışmaların
sürmesi belirsizliği artırırken, yükselen enerji fiyatları enflasyon ve faiz artışı beklentilerini güçlendiriyor. Mart zirvesinden yaklaşık %25 gerileyen altın, güvenli
liman talebine rağmen yüksek faiz ortamından olumsuz etkileniyor. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 4158 – 3909 - 3720

Dirençler: 4595 – 4784 - 5032

XAG/USD

Gümüş, Orta Doğu’daki gerilimin artması ve İran’ın ABD ile müzakereyi reddetmesiyle 66 dolar seviyesine kadar geriledikten sonra kayıplarını kısmen telafi etti.
Jeopolitik belirsizlik ve Hürmüz Boğazı’na ilişkin riskler enflasyon endişelerini canlı tutarken, faiz artışı beklentileri değerli metaller üzerinde baskı yaratıyor. Mart
zirvesinden yaklaşık %37 düşen gümüş, güvenli liman talebine rağmen yüksek faiz ortamından olumsuz etkilenmeye devam ediyor. Gün içi teknik seviyeler
olarak;

Destekler: 63,12- 57,16 – 53,34

Dirençler: 72,90 – 76,72 – 82,68
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BrentPetrol

Brent petrol, İran’ın müzakereyi reddetmesi ve çatışmaların sürmesiyle 102 doların üzerine çıkarak önceki kayıplarının bir kısmını geri aldı. Hürmüz Boğazı’ndaki
akışın ciddi şekilde aksaması ve küresel arzın yaklaşık %20’sini etkileyen riskler fiyatları desteklemeye devam ediyor. Trump’ın saldırıları ertelemesi kısa süreli
düşüş yaratsa da, belirsizlik ve arz endişeleri nedeniyle piyasada temkinli görünüm korunuyor. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 92,73 -85,20 – 74,41

Dirençler: 111,05 – 121,84 – 129,37

Crude Petrol 

WTI petrol, İran’ın müzakereyi reddetmesi ve çatışmaların sürmesiyle 91 dolar seviyesine yaklaşarak önceki kayıplarını kısmen geri aldı. Hürmüz Boğazı’ndaki 
arz kesintisi riski ve küresel petrol akışının yaklaşık %20’sinin etkilenmesi fiyatları yukarı yönlü destekliyor. Trump’ın saldırıları ertelemesi kısa vadede düşüş 
getirse de, devam eden belirsizlik piyasada temkinli görünümün korunmasına neden oluyor. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 81,62 – 74,39 – 64,38

Dirençler: 98,87 – 108,88 – 116,11
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Nasdaq Yakın Vade

Nasdaq vadeli işlemleri, İran’ın müzakereyi reddetmesi ve jeopolitik gerilimin yeniden artmasıyla baskı altına girdi. Önceki seansta teknoloji hisselerinin

öncülüğünde güçlü yükselen endeks, Trump’ın saldırıları ertelemesiyle destek bulmuştu. Ancak artan belirsizlik, özellikle büyüme hisselerinde risk iştahını

sınırlarken gözler ABD verileri ve bilançolara çevrildi. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler:23649 – 23110 - 22661

Dirençler: 24638 – 25088 - 25627

Dow Jones Yakın Vade

Dow Jones vadeli işlemleri, İran’ın müzakereyi reddetmesi ve Orta Doğu’daki gerilimin yeniden yükselmesiyle geri çekildi. Önceki seansta endeks, Trump’ın
saldırıları ertelemesiyle gelen iyimserlikle %1.38 yükselmişti. Ancak artan jeopolitik riskler, özellikle sanayi ve döngüsel hisselerde temkinli duruşu yeniden öne
çıkarıyor. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 45269 – 44337 - 43516

Dirençler: 47023 – 47844 - 48776
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